Hôpital Fousseyni DAOU de Kayes. 

TITULAIRE :                                                  RAMED  
Société Médicale Réactif Produit de Labo  

NIF: 085150270J 

Compte N° : 400002361926 BNDA 

, Cel : 66 83 11 85-Bamako. 

MONTANT DU MARCHÉ : Quatorze Millions Neuf Cent Quarante Sept Mille  Cinq Cent Francs 

CFA (14 947 500) Francs CFA HT. 

DÉLAI D'EXÉCUTION : 30 jours  

FINANCEMENT : Budget d’Etat. Exercice 2025 

UF : 50120030020001011028 

CE: 64-1161 

Date d’Approbation : …………………… 

Date de Notification : …………………… 

ENREGISTRE  

AU SERVICE DES IMPOTS 

Aux termes de la Demande de Renseignements et de Prix N°2025-010/HFD-K  intervenue

[...]

ATTENDU que l’Autorité Contractante désire que le Fournisseur réalise l’achat de Fourniture de 

Produit et Consommable de Transfusion pour  le compte de l’Hôpital Fousseyni DAOU de Kayes 

et a accepté l’offre de ces Achats pour un montant égal à : Quatorze Millions Neuf Cent Quarante 

Sept Mille  Cinq Cent Francs CFA (14 947 500) Francs CFA HT ci-après désigné comme « Le 

montant du contrat ».   

PUIS IL A ETE ARRETE ET CONVENU CE QUI SUIT : 

ARTICLE 1 : DOCUMENTS CONTRACTUELS 

Les documents ci-après seront considérés comme faisant partie intégrante du présent contrat :